АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2024                                                                       №     694-  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Барышский район» от 27.02.2013 №313-А

В  соответствии  со  статьёй  32.13  Кодекса  об  административных
правонарушениях  от  30.12.2001  №  195-ФЗ,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  «Барышский  район»,  по  согласованию  с
отделением  судебных  приставов  по  Барышскому  району  УФССП  России  по
Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
27.02.2013 г. № 313-А « Об определении перечня организаций, расположенных на
территории  муниципального  образования  «Барышский  район»,  и  видов  для
отбывания  лицами,  которым  назначено  административное  наказание  в  виде
обязательных работ» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления после слов «В соответствии со статьёй 32.13
Кодекса  Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях  от
30.12.2001  №  195-ФЗ,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Барышский  район»  дополнить  словами  «по  согласованию  с  отделением
судебных  приставов  по  Барышскому  району  УФССП  России  по  Ульяновской
области»

1.2. Приложение 1 «Перечень организаций расположенных на территории
муниципального образования «Барышский район», и виды работ для отбывания
лицами,  которым назначено административное наказание в  виде обязательных
работ» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3. Контроль  возложить на Заместителя Главы администрации - начальника
управления  экономического  развития  администрации МО «Барышский район»
Горицкую Т.В.

Исполняющий обязанности
Глава администрации                                                                             А.А.Киласьева

Сельцова М.В.
21-6-83

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Барышский район»

от ____________№____

Перечень
организаций, расположенных на территории

муниципального образования«Барышский район»
и виды работ для отбывания лицам, которым  назначено
административное наказание в виде обязательных работ

№ п\п  Наименование организации, предприятия Вид обязательных работ

Муниципальное образование «Барышское городское поселение»
Барышского района Ульяновской области

1 Муниципальное бюджетное учреждение «Чистый
город» муниципального образования «Барышское

городское поселение» Ульяновской области.

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Жадовское городское поселение»
Барышского района Ульяновской области

2 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования «Жадовское

городское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Ленинское городское поселение»
Барышского района Ульяновской области

3 Муниципальное учреждение администрации
муниципального образования «Ленинское

городское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Измайловское городское поселение»
Барышского района Ульяновской области

4 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования «Измайловское

городское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Старотимошкинское городское поселение»
Барышского района Ульяновской области

5 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования

«Старотимошкинское городское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Живайкинское сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области

6 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования «Живайкинское

сельское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Малохомутерское сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области

7 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования «Малохомутерское

сельское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Поливановское сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области

8 Муниципальное учреждение администрация
муниципального образования «Поливановское

сельское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.

Муниципальное образование «Земляничненское сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области

9 Муниципальное  учреждение  администрация
муниципального  образования  «Земляничненское
сельское поселение»

Уборка территории,
погрузочно-разгрузочные

работы.